Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2013                                                                                       № 55
О внесении изменений в Постановление от 19.12.2012

№ 61 « О порядке осуществления полномочий

администратора доходов бюджета администрации

Гореловского сельского поселения»

      В целях исполнения бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета, предусмотренных ст. 160.1 Бюджетного кодекса РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Дополнить перечень Администрации Гореловского сельского поселения Ярославской области следующим кодом дохода бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:

	№

п/п
	Коды бюджетной

классификации
	   Наименование доходов
	Нормативный правовой акт, являющийся основанием для администрирования доходов (определяющий право требования к плательщику и устанавливающий размер платежа)

	1
	605 2 02 04012 10 4010 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	Решение  № 134 от 22.08.2013

 « О внесении изменений в решение Муниципального Совета Гореловского сельского поселения Ярославской области от 18.12.2012. № 114 «Об утверждении бюджета Гореловского сельского поселения ЯО на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»

    и Исключить из перечня Администрации Гореловского сельского поселения Ярославской области следующий код дохода бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:

	№

п/п
	Коды бюджетной

классификации
	   Наименование доходов
	Нормативный правовой акт, являющийся основанием для администрирования доходов (определяющий право требования к плательщику и устанавливающий размер платежа)

	1
	605 2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	Решение  № 134 от 22.08.2013

 « О внесении изменений в решение Муниципального Совета Гореловского сельского поселения Ярославской области от 18.12.2012. № 114 «Об утверждении бюджета Гореловского сельского поселения ЯО на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»

1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                                   Н.А.Седова